VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 7352/VPCP-CN
V/v thực hiện tuyến đường thành phố Bắc Kạn - Hồ Ba Bể kết nối sang Na Hang, tỉnh Tuyên Quang
	Hà Nội, ngày 11 tháng 10 năm 2021

	Kính gửi:
	- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải, Tài chính, Tư pháp;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang.

Văn phòng Chính phủ nhận được văn bản số 6746/UBND-GTCNXD ngày 07 tháng 10 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn gửi Thủ tướng Chính phủ về việc thực hiện tuyến đường thành phố Bắc Kạn - Hồ Ba Bể kết nối sang Na Hang, tỉnh Tuyên Quang (xin gửi bản chụp kèm theo).
Để có đủ căn cứ trình Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định, Văn phòng Chính phủ đề nghị các Bộ, cơ quan: Kế hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải, Tài chính, Tư pháp, Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về các kiến nghị của Ủy ban nhân dân Bắc Kạn tại văn bản nêu trên đối với lĩnh vực quản lý của mình.
Căn cứ Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định số 138/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 10 năm 2016 của Chính phủ, đề nghị các Bộ, cơ quan gửi ý kiến bằng văn bản về Văn phòng Chính phủ trước ngày 14 tháng 10 năm 2021 để tổng hợp, trình Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phó TTg Lê Văn Thành (Để báo cáo);
- UBND tỉnh Bắc Kạn;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Cao Lục,
các Vụ: TH, KTTH, QHĐP, PL;
- Lưu: VT, CN (2) Hong.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Cao Lục